
UCHWAŁA NR JMJ
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia W. maja 2021 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2021 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 
2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie z 
Załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PODPISY:

1. Przewodniczący Zarządu i 

Stanisław Lonczak...... ................. .........................

2. Wicestarosta / /
Andrzej Bryla..........................^.......7....................

3. Członek Zarządu / /

Andrzej Chrabąszcz....................................................

4. Członek Zarządu , .



Załącznik.
do Uchwały Nr..?J.

Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia A'L maja 2021 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

40 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 356,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straż)' Pożarnej 7 356,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

7 356,00

Razem 47 356,00

2. Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy)

-960 000,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 000 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 356,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 356,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy)

7 356,00

75421 Źarządzanie kryzysowe 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy)

-36 000,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 36 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy)

-245 844,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 245 844,00

Razem 47 356,00

2



UZASADNIENIE

Na podstawie otrzymanych decyzji Wojewody Podkarpackiego zwiększających środki dotacji celowych 

budżetu państwa dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu w następujących pozycjach:

1. W dziale 700 rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami dokonuje się zwiększenia 

o kwotę 40 000 zl z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na gospodarkę nieruchomościami.

2, W dziale 754 rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej dokonuje się zwiększenia 

o kwotę 7 356 zl z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń motywacyjnych dla funkcjonariuszy, którzy w 

pierwszym półroczu osiągnęli 28 lat i 6 miesięcy służby.

Ponadto w planie wydatków budżetu dokonuje się następujących zmian:

1) w ramach rozdziału 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami dokonuje się przeniesienia kwot)' 

1 000 000 zl z grupy wydatków bieżących do grupy wydatków majątkowych z przeznaczeniem na wykup 

terenów na cele publiczne związane z realizacją inwestycji drogowej;

2) w ramach rozdziału 75421 Zarządzanie kryzysowe dokonuje się przeniesienia kwoty 36 000 zl 

z grupy wydatków bieżących do grupy wydatków majątkowych z przeznaczeniem na zakup agregatu 

prądotwórczego;

3) w ramach rozdziału 80195 Pozostała działalność dokonuje się przeniesienia kwoty 245 844 zł z grupy 

wydatków bieżących do grupy wydatków majątkowych wynikającą z potrzeby dostosowania wielkości 

środków przeznaczonych na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Ekspertyza i projekt budowlany wraz z 

robotami budowlanymi związanymi z wymianą pokrycia i konstrukcji dachu w zabytkowej części Zespołu 

Szkół Ekonomicznych”.

3


